

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-06-26

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE ROZWOJU WSI KOCURY I MALICHÓW "BRZOWA DOLINA"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo OPOLSKIE	Powiat OLESKI
Gmina DOBRODZIEN	Ulica OLESKA	Nr domu 1	Nr lokalu
Miejscowość KOCURY	Kod pocztowy 46-380	Poczta DOBRODZIEN	Nr telefonu 601475806
Nr faksu	E-mail dorota.maleska@wp.pl	Strona www www.brzowadolina.vot.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2004-03-25		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-07-22		
5. Numer REGON	53243821000000	6. Numer KRS	0000201491
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Dorota Maleska	Prezes	TAK
	Janusz Pótorak	Vice prezes	TAK
	Joanna Pótorak	Skarbnik	TAK
	Anna Grzebińska	Sekretarz	TAK
	Mateusz Skibe	Członek	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Mariola Szafarczyk	Przewodnicząca	TAK
	Elżbieta Staniczok	Członek	TAK
	Joachim Otrzonsek	Członek	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Celem działania Stowarzyszenia jest:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Wspieranie wszechstronnego i zrównoważonego rozwoju: społecznego, kulturalnego i gospodarczego wsi Kocury i Malichów. 2. Integracja mieszkańców wsi, przeciwdziałanie bezradności i wykluczeniu społecznemu. 3. Wspieranie demokracji i budowanie społeczeństwa obywatelskiego w środowisku lokalnym.
	<p>Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez między innymi:</p> <ul style="list-style-type: none"> - prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej, a w nim świetlicy środowiskowej, w zeszłym roku Domu dla Ukraińców i pomoc charytatywna - organizowanie festynów, warsztatów, rajdów itp. - działania ekologiczne, - promocję zatrudnienia i aktywizację zawodową - i wiele innych działań -
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Stowarzyszenie działa od 2004 roku. Każdego roku działalność Stowarzyszenia jest zróżnicowana w zależności od możliwości czasowych członków i od finansów Stowarzyszenia.</p> <p>Początek 2022 roku straszył jeszcze epidemią Koronawirusa. Jednak w styczniu zorganizowaliśmy Wieczór Kolędowy. Było niewiele osób, ale się odbył. 24.02.2022 roku rozpoczęła się wojna w Ukrainie. W związku z tym faktem Burmistrz Dobrodzienia zgłosił naszą salkę jako miejsce do zamieszkania dla Ukraińców.</p> <p>Pierwsze rodziny ukraińskie przyjechały do Sołectwa 26 lutego, a do Centrum Aktywności Wiejskiej 6 marca. Przez ten czas przewinęło się około 40 osób. Jedni przyjeżdżali, inni jechali dalej. Obecnie salka jest wolna. Ukraińców pozostała od początku do końca. Ukraińskie rodziny dostały mieszkania na terenie Gminy Dobrodzień. Mieszkania zostały wyremontowane dzięki dotacji z Urzędu Marszałkowskiego.</p> <p>Przez pół roku wspomagaliśmy te osoby zakupami żywności, środkami higienicznymi, transportem do lekarzy itp. Na salce były wyznaczone osoby do zarządzania towarami, żeby nikt nie był poszkodowany. Ci ludzie przyjechali często z jedną walizką. Część rzeczy dostali z darów, ale tego też w którymś momencie zabrakło. Z biegiem czasu, dzięki pracy i zasiłkom kupowali sobie nowe rzeczy. Na utrzymanie tych ludzi dostaliśmy 40 zł na dzień, które racjonalnie wydawaliśmy. Obecnie korzystamy z salki tak jak dotychczas.</p>
	<p>3 Maja 2022 roku na zewnątrz budynku zorganizowaliśmy Majówkę. Przy pomocy Domu Kultury w Dobrodzieniu odbył się Bieg Majowy, koncert zaproszonego zespołu. Występowały dzieci z przedszkola i szkoły w Szemrowicach. Ludzie byli spragnieni takich spotkań, więc przyszli dość licznie. Tradycyjnie uczestniczyły panie ze szkoły z Bzinicy ze zbiórką „Kilometry Dobra” zachęcając dzieci do wspólnej zabawy.</p> <p>Realizowane wnioski:</p> <p>Rozliczyliśmy -Projekt „Cudze chwalicie, swego nie znacie”. Był to cykl warsztatów historycznych, rajdy rowerowe, spływy kajakowe i inne. Drugim rozliczonym wnioskiem był wniosek „Malichów i Kocury „Leśny Raj Natury” w wyniku którego powstały tablice informacyjne na terenie Sołectwa. Obydwa wnioski były realizowane w jednym czasie (z powodu pandemii czas realizacji wydłużył się do trzech lat). Był to ciężki czas dla realizacji zadań. Ludzie nie mogli się spotykać. Wnioski były kilka razy aneksowane w Urzędzie Marszałkowskim, ale udało nam się je rozliczyć. Zrealizowaliśmy również projekt z Inicjatywy Marszałkowskiej w wyniku którego doświetlono budynek CAW-u.</p>

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację			
<p>Zeszły rok był wyjątkowy. Trzeba było inaczej działać, ponieważ 24.02.2022 roku rozpoczęła się wojna w Ukrainie. W związku z tym faktem Burmistrz Dobrodzienia zgłosił naszą salkę jako miejsce do zamieszkania dla Ukraińców. Pierwsze rodziny ukraińskie przyjechały do Sołectwa 26 lutego, a do Centrum Aktywności Wiejskiej 6 marca. Przez ten czas przewinęło się około 40 osób. Jedni przyjeżdżali, inni jechali dalej. Obecnie salka jest wolna. Ukraińców pozostała od początku do końca. Ukraińskie rodziny dostały mieszkania na terenie Gminy Dobrodzień. Mieszkania zostały wyremontowane dzięki dotacji z Urzędu Marszałkowskiego.</p> <p>Przez pół roku wspomagaliśmy te osoby zakupami żywności, środkami higienicznymi, transportem do lekarzy itp. Na salkę były wyznaczone osoby do zarządzania towarami, żeby nikt nie był poszkodowany. Ci ludzie przyjechali często z jedną walizką. Część rzeczy dostali z darów, ale tego też w którymś momencie zabrakło. Z biegiem czasu, dzięki pracy i zasiłkom pokupowali sobie nowe rzeczy. Na utrzymanie tych ludzi dostaliśmy 40 zł na dzień, które racjonalnie wydawaliśmy. Obecnie korzystamy z salki tak jak dotychczas.</p> <p>Realizowane wnioski: Rozliczyliśmy -Projekt „Cudze chwalicie, swego nie znacie”. Był to cykl warsztatów historycznych, rajdy rowerowe, spływy kajakowe i inne. Drugim rozliczonym wnioskiem był wniosek „Malichów i Kocury „Leśny Raj Natury” w wyniku, którego powstały tablice informacyjne na terenie Sołectwa. Obydwa wnioski były realizowane w jednym czasie (z powodu pandemii czas realizacji wydłużył się do trzech lat). Był to ciężki czas.</p>			
1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input checked="" type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input type="checkbox"/> powiat <input type="checkbox"/> kilka powiatów	
		<input type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw <input type="checkbox"/> cały kraj <input type="checkbox"/> poza granicami kraju	
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	400
<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>		Osoby prawne	0
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	Uchodźcy z Ukrainy		
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym			
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności			

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność charytatywnej	<p>Pomoc Uchodźcom z Ukrainy</p> <p>24.02.2022 roku rozpoczęła się wojna na Ukrainie. W związku z tym faktem Burmistrz Dobrodzienia zgłosił naszą salkę jako miejsce za kwaterunku dla Ukraińców.</p> <p>Pierwsze ukraińskie rodziny przybyły do Centrum Aktywności Wiejskiej 6 marca. Przez pół roku ciężkiej i odpowiedzialnej pracy w salce przewinęło się ponad 40 osób. Były to przeważnie kobiety i dzieci.</p> <p>Tym ludziom trzeba było zapewnić odpowiednie warunki do codziennego życia. Przy tym zadaniu pomogła Gmina i wolontariusze</p> <p>Z początku była duża pomoc z darów.</p> <p>Zrobiono zrzutkę na ten cel. Sporo zaangażowało się ludzi w pomoc uchodźcom.</p> <p>Naszym obowiązkiem było zapewnienie żywności, środków chemicznych i higienicznych, transport do lekarzy i Urzędów, pomoc medyczna i opieka zdrowotna, pomoc w opiece nad dziećmi i wsparcie edukacyjne, usługi nad osobami starszymi i niepełnosprawnymi, w większości przypadków pomoc psychologiczna, pomoc w szukaniu pracy, pomoc w sprawach urzędowych i wiele innych. Opieka była praktycznie cała dobowa.</p>	94.99.Z	0,00 zł
2	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej	<p>Festyn Majówka-jak co roku promujemy wartości narodowe i wielokulturowość naszych terenów. W zeszłym roku Majówka zyskała dodatkowy aspekt, gdyż tak jak pisaliśmy w Centrum aktywności wiejskiej mieszkali uchodźcy z Ukrainy. Mogliśmy skorzystać tylko z terenu na zewnątrz budynku. Tradycyjnie rozpoczęliśmy Nabożeństwem Majowym. Odśpiewano hymn polski.</p> <p>Następnie zatańczono Poloneza. Później wystąpiły dzieci z Przedszkola i Szkoły z Szemrowic. Wystąpił Zespół Regionalny i Zespół zaproszony przez Dom Kultury w Dobrodzieniu. Majówka jest naszą główną cykliczną imprezą.</p>	94.99.Z	87,60 zł

3	turystyka i krajoznawstwo	<p>Realizacja wniosków. Obydwa wnioski realizowane były w ciągu trzech lat. Pierwotnie złożone musiały być kilka razy zmieniane aneksem ze względu na Pandemię. Nie można było się spotykać, było wiele obostrzeń i w związku z tym życie wiele pomysłów weryfikowało.</p> <p>Projekt Malichów i Kocury, „Leśny Raj Natury”; - koncepcja ścieżek edukacyjno-turystycznych to tak naprawdę opracowanie zebranych informacji historycznych, przyrodniczych i kulturowych z całego Sołectw Kocury w którego skład wchodzi Kocury i Malichów. Informacje zostały umieszczone na tablicach z QR kodami kierującymi do strony internetowej. Informacje zostały opisane w języku polskim, angielskim, niemieckim i ukraińskim.</p> <p>Drugi projekt to „Cudze chwalicie, swego nie znacie” zawierał opracowanie historii ośmiu sołectw- cykl spotkań historycznych. Zorganizowaniu trzech spływów kajakowych, zorganizowaniu pokazu żołnierzyków, zorganizowaniu pokazu starego sprzętu strażackiego i kilku rajdów rowerowych.</p>	94.99.Z	0,00 zł
---	---------------------------	--	---------	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Tak
 Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Tak
 Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	204 578,61 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	204 578,61 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		87,60 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		196 300,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	99 500,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	96 800,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		8 191,01 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	100,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	8 091,01 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		0,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		87,60 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		87,60 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej	87,60 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1	Festyn Majówka	87,60 zł
---	----------------	----------

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	101 612,10 zł	87,60 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	101 502,10 zł	87,60 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	110,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	103 076,51 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	
	<input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
---	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	0 osób
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i></p>	0,00 etatów
<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i></p>	0 osób

2. Członkowie

<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
<p>2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego</p>	32 osób fizycznych
	0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	25 osób
<p>w tym:</p> <p>a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego</p>	15 osób
<p>b) inne osoby</p>	10 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		1 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	1 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		15 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	15 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Pomoc Uchodźcom z Ukrainy	Pomoc uchodźcom w związku z wojną na Ukrainie.	Gmina Dobrodzień - Ośrodek Pomocy Społecznej	96 800,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	
---	--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację zamówień publicznych *(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)*

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację	
--	--

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota		
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Dorota Maleska-prezes	Data wypełnienia sprawozdania	2023-06-26	